令和元年１０月１６日

堺        市

晴美台２５号線ほか道路舗装更新ほか工事の設計図書の訂正について（通知）

晴美台２５号線ほか道路舗装更新ほか工事の設計図書等（設計書）について、下記の

とおり、一部訂正しますので、お知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、

ダウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたし

ます。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

・設計書 工事内訳書 頁 0-0003 ７行目

「鋳鉄製マンホール蓋(φ600)  T-14  浮上防止型」を

「鋳鉄製マンホール蓋(φ600)  T-25  浮上防止型」へ訂正する。

２．訂正内容

  ・設計書 工事内訳書 頁 0-0003 ７行目

≪訂正前≫

4 支給品
鋳鉄製マンホール蓋(φ600)
T-14  浮上防止型
【時制 著しい】         58         組

≪訂正後≫

4 支給品
鋳鉄製マンホール蓋(φ600)
T-25  浮上防止型
【時制 著しい】         58         組

＊＊本工事費＊＊
頁0-0003

3 附帯工 Y3999

【時制 著しい】
4 側溝修繕 Y0H25201B1Q

単位数量：(       10    )
【時制 著しい】

6 型枠
一般型枠
小型構造物

第0-0007号代価表
6 コンクリート

小型構造物
人力打設

第0-0008号代価表
4 人孔蓋改修 Y4999

Ｔ－２５
単位数量：(        1    )

【時制 著しい】
6 蓋据付工（受枠とも）

調整コンクリートブロック使用

第0-0009号代価表
4 支給品 Y4999

鋳鉄製マンホール蓋(φ600)
T-25  浮上防止型 単位数量：(        1    )
【時制 著しい】

5 支給品

6 鋳鉄製マンホール蓋(φ600)
T-25  浮上防止型

         1         組

   箇所

         1         組

        58         組

         1         組

  堺  市

         1         式

         1         ｍ

         3.3      ｍ２

         0.6      ｍ３

        58

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考